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REGISTRE DES QUESTIONS / REPONSES REPONDUES

Questions / Réponses

[ 02/04/2025 à 09:21:49 ] Bonjour,

Notre catalogue peut-il faire office de fiches techniques ?
D'autre part, pourriez-vous nous communiquer les codes ISBN des articles de librairie ?
Merci
cdt
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Questions / Réponses
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 02/04/2025 15:41:58 ] Bonjour, 

Pour répondre à vos questions, le catalogue peut effectivement faire office de fiches techniques. 

Concernant les codes ISBN, et conformément aux règles de la commande publique, les codes ne sont
volontairement pas communiqués afin de permettre à chaque candidat de proposer une référence équivalente
aux articles demandés, et non de se limiter à une seule et unique référence. 

En espérant avoir répondu à vos questions, 

Cordialement, 

Cantin Roxanne.

[ 28/03/2025 à 16:35:04 ] Bonjour,
Dans le BPU du lot 2 (librairie), que doit on remplir dans les colonnes T.T.C (colonne G), TOTAL(Colonne H) et
OBSERVATIONS (Colonne I).
Bien cordialement.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 31/03/2025 11:11:23 ] Bonjour Monsieur, 

Dans le BPU du lot 2, les colonnes "TTC" et "Total" correspondent : 

- Au prix de la colonne "U.TTC remise effectuée" si une remise est prévue. 

Ou

- Au prix de la colonne "Actuel" si aucune remise n'est prévue. 

Si une remise est prévue et que la colonne "U.TTC remise effectuée" est renseignée, vous n'êtes pas obligés
de remplir les colonnes  "TTC" et "Total" puisque les montants seront logiquement identiques. 

En ce qui concerne la colonne "OBSERVATIONS", elle doit être remplie uniquement si vous avez des remarques à
formuler concernant le prix ou la fourniture concernée. Dans le cas contraire, vous n'avez pas besoin de la remplir. 

En espérant avoir répondu à votre question, 

Je vous souhaite une bonne journée.

Bien cordialement, 

Cantin Roxanne.
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